
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.kolovoza do 31. kolovoza 2013. godine)  
 
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Srednjoj školi Prelog 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije   
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi svetog Roka Draškovec 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Župi  sv. Roka Draškovec 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Turističkoj zajednici Grada Preloga 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Tenis   klubu „Prelog“ Prelog 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije   
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi mladih Grada Preloga 
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Karate klubu „Mihovil“ Prelog 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom  klubu „Prelog“ Prelog 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 1. kolovoza 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Srednjoj školi Prelog u iznosu od 3.000,00 

kuna u svrhu sudjelovanja na Međunarodnom projektu u Oslu. 

II Srednja škola Prelog uključena je u Međunarodni projekt „ The Tree Rings“  zajedno 
sa Globe školama iz Češke i Norveške te sudjeluje na modulu istog projekta od 15. do 
22. rujna 2013. godine u Oslu. 

 
III  Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu,  koja su osigurana na programu 009A004 Ostale donacije u 
obrazovanju. 

 
IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/91                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-1                                                                      
Prelog, 1. kolovoza 2013. godine                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog u iznosu od 

3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A002   
KU „Seljačka sloga“ Prelog 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-69                                                                      
Prelog, 6. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 6. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog odobravaju se novčana sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Prelog. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001 Donacije vatrogasnoj zajednici.  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-70                                                                       
Prelog, 6. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 6. kolovoza 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije  odobravaju se novčana sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001 Donacije vatrogasnoj zajednici.  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-71                                                                     
Prelog, 6. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi svetog Roka  u iznosu od 5.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A009   
Udruga Prijatelji sv. Roka Draškovec 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-72                                                                      
Prelog, 6. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 11. kolovoza 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava u svrhu kapitalne donacije vjerskoj zajednici, 
Župi  sv. Roka Draškovec u iznosu od 10.000,00 kuna  

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 012A001 Održavanje vjerskih objekata. 
  
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                  GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-73                                                                       
Prelog, 11. kolovoza 2013. godine                                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 11. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Turističkoj zajednici Grada Preloga odobravaju se novčana sredstva u iznosu od 
4.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti Turističke zajednice Grada Preloga.   

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na poziciji 03.08. Turizam, aktivnost 004A004 
Donacije Turističkoj zajednici Grada.  

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

KLASA: 022-05/13-01/11                                                                  GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-74                                                                       
Prelog, 11. kolovoza 2013. godine                                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Tenis   klubu „Prelog“ Prelog u iznosu od 

3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-75                                                                
Prelog, 13. kolovoza 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 19. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog u iznosu od 

1.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-76                                                                
Prelog, 19. kolovoza 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog u iznosu od 

4.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A002   
KU „Seljačka sloga“ Prelog 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-77                                                                      
Prelog, 20. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 28. kolovoza 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I  Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije  odobravaju se novčana sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 
II      Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001 Donacije vatrogasnoj zajednici.  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-78                                                                     
Prelog, 28. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 28. kolovoza 2013. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog odobravaju se novčana sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Prelog. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001 Donacije vatrogasnoj zajednici.  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-79                                                                       
Prelog, 28. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 28. ožujka 2013. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Udruzi mladih Grada Preloga odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 
200,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti Udruge studenata Grada Preloga.  

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na poziciji korisnika 03.10. Udruge građana, aktivnost 
021A004 Udruga studenata Grada Preloga.  

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-80                                                                       
Prelog, 28. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 28. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog u iznosu od 

4.000,00 kuna u svrhu organizacije Priločkih folklornih susreta. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A018 Priločki folklorni susreti. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-81                                                                     
Prelog, 28. kolovoza 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11.) i točke III. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2013. 
godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada Preloga 
dana 28. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I          Karate klubu „Mihovil“ Prelog odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 
1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu .  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-82                                                                  
Prelog, 28. kolovoza 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 30. kolovoza 2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom  klubu „Prelog“ Prelog u iznosu 

od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-83                                                                  
Prelog, 30. kolovoza 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 


